Dans le cadre de la rétrocession, un nouveau bail commercial triennal 3/6/9 sera signé avec le 
preneur, dont les conditions ne sont pas encore connues. 

II - CONDITIONS D  E RETROCESSION DU DROIT AU BAIL  

II.1 Valeur de la vente

La valeur de la vente sera égale à 8 820 € (huit mille huit cent vingt euros).

II.2 - Activité recherchée

Le local  commercial,  objet  du présent  appel,  est  destiné à  accueillir  une activité  de nature  à  
contribuer à la qualité et à la diversification commerciale et/ou artisanale du secteur.

Afin de contribuer  à  la  diversification de l’offre,  les  activités  recherchées prioritairement  sont